1

新竹縣不動產開發商業同業公會 函
聯

連絡地址：302 新竹縣竹北市文興路 263 號 5 樓
連 絡 人：王靖元秘書長
電子信箱：hcreda@gmail.com
連絡電話：03-6670071、6670072
傳真電話：03-6670073

受文者：全體會員公司

發文日期：民國 107 年 10 月 18 日

發文字號：（107）竹縣不動產開寶字第  104 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：本會為行銷大新竹地區建案，吸引消費者前來觀賞，帶動房地產買氣，

特委託林客品牌創研股份有限公司舉辦第二屆「新竹住宅博覽會(2019 住

宅博覽會)」策畫與執行事宜，敬請各會員公司踴躍參加共同行銷，檢附

活動說明書，詳如說明，請 查照。

說明：

一、本會於今（107）年 3 月 23 日至 25 日主辦第一屆新竹住宅博覽會（2018

住宅博覽會）成效卓著，短短三天吸引近 9 千名消費者攜家帶眷前來參

觀，已成為促進新竹不動產界買賣雙方良性交流互動之在地盛會；激勵

本會再接再厲，於明年 3 月舉辦第二屆活動，以「幸福、亮麗、好生活

─家庭活動日」為主題，擴大媒體宣傳效果，吸引消費者目光前來參觀，

藉以帶動房市買氣，敬請會員持續支持、共襄盛舉！。

二、陳展日期：108 年 3 月 22 日(五)至 3 月 24 日(日)共 3 天

活動地點：新竹縣體育館

三、指導單位：新竹縣政府

  主辦單位：新竹縣不動產開發商業同業公會

  協辦單位：新竹市不動產開發商業同業公會

  執行單位：林客品牌創研股份有限公司

  協辦媒體：住宅週報、Jackson 敲敲門、環宇廣播、心動音樂、IC 之音、

亞洲電台、亞太電台、飛揚調頻、科技生活雜誌等

  公益贊助：勵馨基金會、華山站貨場-助星計畫等

2

四、專案執行：林客品牌創研股份有限公司、電話：03-6580912

專案承辦人：

陳小姐 0919-218120

詹小姐 0980-209986

朱小姐 0911-264023

五、活動訊息：發布於「2019 住宅博覽會」官網：https://goo.gl/wSR7YU

              <請在 FB 臉書網頁搜尋「2019 住宅博覽會」>

六、107 年 11 月 16 日前報名參展、贊助，享有會員早鳥優惠，敬請各會員

公司踴躍參加，有意願者請逕洽陳小姐聯繫，執行單位將派員前往說明。

  正本：全體會員公司

  副本：

https://goo.gl/wSR7YU